
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

(XXVII сессия IV созыва) 

 

от  01октября  2020 г.                       № 114                                 с. Алькатваам 

 
 

 

 
 

        

 

 

В целях организации работы  Совета депутатов сельского поселения 

Алькатваам, в соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 г.                      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 16 ап-

реля 2009 г. № 34-ОЗ «О профилактике коррупции в Чукотском автономном 

округе», 

Совет депутатов сельского поселения Алькатваам 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в регламент Совета депутатов сельского поселения Алькатва-

ам утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Алькат-

ваам 21.09.2017 года № 09 следующие изменения: 

статью 19 Регламента Совета депутатов сельского поселения Алькатва-

ам дополнить частью 2 следующего содержания: 

«2. Мандатная комиссия по депутатской этике и регламенту рассматри-

вает заявления, иные материалы, поступившие в адрес Совета депутатов 

сельского поселения Алькатваам от Губернатора Чукотского автономного 

округа и (или) иных органов государственной власти; осуществляет подго-

товку мотивированных заключений по результатам изучения документов, 

выносит заключения с конкретными предложениями на коллегиальное рас-

смотрение Совета депутатов сельского поселения Алькатваам.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава сельского  

поселения Алькатваам                                             И.В. Нананайнына- Рычим 

О внесение изменений в Регламент 

Совета депутатов сельского поселе-

ния Алькатваам 


